
（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (098 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

納 稅
單 位

各類所得之扣繳稅額

合    
計

營 利
所 得 執行業務所得

薪
資 所
得

利 息
所 得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得

股 利
所 得

退 職
所 得

其 他
所 得

稿 費
所 得

分 位 別

第一分位 267467 732641 2340 59204 42464 45501 25481 0 2417 533119 624 6620 14871

第二分位 267468 1333447 3346 87490 142462 89869 107281 0 3261 876546 1682 10292 11218

第三分位 268324 1062828 1706 65841 151899 63580 112467 0 2478 647514 1680 8273 7389

第四分位 266606 1115218 2135 68116 195536 62589 116377 0 2254 652716 1976 7687 5832

第五分位 267468 1179584 1927 68515 249742 64539 123257 0 2515 652087 2094 9231 5676

第六分位 267463 1331677 2084 64263 334772 66837 137698 0 2483 707181 1964 8532 5863

第七分位 267470 1550468 1446 79301 448602 73923 151140 0 2769 774823 2264 9832 6368

第八分位 267463 1827145 1743 91829 587892 82990 176823 0 3168 862374 3039 10726 6560

第九分位 267468 2124204 2023 87739 767762 92312 193122 0 3377 956664 3424 11762 6018

第十分位 267465 2467650 2521 98998 939310 98332 204726 0 4246 1094742 3544 14062 7168

第十一分位 267463 2924384 2182 113439 1151742 113909 242801 0 4487 1269316 4115 14581 7811

第十二分位 267466 3457462 3176 132429 1396590 132551 278594 0 5044 1481065 4478 15756 7778

第十三分位 267468 4222351 3498 143324 1724963 168924 334995 0 6335 1808780 4898 18182 8453

第十四分位 267465 5190131 4373 175846 2169227 206003 401119 0 7817 2188639 6443 19962 10701

第十五分位 267466 6463338 5407 213247 2852802 223414 483236 0 8359 2636394 6884 21644 11952

第十六分位 267467 8268150 6394 262635 3939522 252794 572986 0 10787 3168264 8918 32974 12875

第十七分位 267464 10875963 5532 310989 5476863 296915 717897 0 11694 4001362 12448 25517 16746

第十八分位 267466 15345917 8517 424656 7865328 382376 966232 28 13788 5608463 19629 31648 25252

第十九分位 267467 24344945 13280 663417 12647396 529453 1471811 0 18747 8892280 34179 36408 37975



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (098 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

申 報 扣
繳

歸 戶 扣
繳

核 定 扣
繳 申報扣繳大於歸戶扣繳萬元以上件數

分 位 別

第一分位 722746 732641 734159 207

第二分位 1305784 1333447 1336880 272

第三分位 1039206 1062828 1064479 190

第四分位 1089310 1115218 1115962 147

第五分位 1151353 1179584 1181723 169

第六分位 1297843 1331677 1333113 182

第七分位 1512882 1550468 1553770 192

第八分位 1783249 1827145 1829919 193

第九分位 2077179 2124204 2129443 204

第十分位 2411351 2467650 2471122 209

第十一分位 2866953 2924384 2935574 236

第十二分位 3386720 3457462 3465225 274

第十三分位 4146696 4222351 4235919 293

第十四分位 5100699 5190131 5199581 330

第十五分位 6363280 6463338 6479568 382

第十六分位 8153370 8268150 8279059 428

第十七分位 10748887 10875963 10902964 549

第十八分位 15194891 15345917 15390536 603

第十九分位 24169603 24344945 24418587 823



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (098 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

納 稅
單 位

各類所得之扣繳稅額

合    
計

營 利
所 得 執行業務所得

薪
資 所
得

利 息
所 得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得

股 利
所 得

退 職
所 得

其 他
所 得

稿 費
所 得

分 位 別

第二十分位 267464 93432699 132810 5232832 34236396 1278294 4327412 0 39404 47682332 296065 107568 99586

合    計 5349318 189250201 206440 8444110 77321272 4325105 11145457 28 155433 86494661 420347 421256 316093



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-2 (098 年)綜稅各類所得扣繳稅額二十分位申報統計表  單位：金額(千元)

申 報 扣
繳

歸 戶 扣
繳

核 定 扣
繳 申報扣繳大於歸戶扣繳萬元以上件數

分 位 別

第二十分位 93089771 93432699 93820099 1632

合    計 187611772 189250201 189877682 7515


	The Tabulate Procedure
	Cross-tabular summary report
	Table 1



